
Raportimi ditor mbi deklarimin e vendeve të lira të punës në institucionet arsimore 

Nr DRAP ZVAP PROFILI KERKUAR SHKOLLA LLOJI I SHKOLLES

NUMRI I 

OREVE 

GJITHSEJ

LLOJI I KONTRATES

1 KORÇË Pogradec Gjuhe Shqipe dhe Leteresi Gjok Shqiptari Pogradec 9-vjecare Me Afat kthim nga raporti shendetesor

2 KORÇË ELBASAN MUZIKE ARTISTIKE (KLARINETE) ONUFRI E MESME ARTISTIKE 19 ME AFAT, DERI ME 15.06.2023

3 KORÇË ELBASAN MUZIKE 11-DESHMORET + ADEM KRASNIQI E MESME E BASHKUAR 22 ME AFAT, DERI ME 15.06.2023

4 KORÇË ELBASAN ARSIM SPECIAL FIQIRI BALTEZA E MESME E BASHKUAR 20 ME AFAT, DERI ME 15.06.2023

5 KORÇË ELBASAN MATEMATIKE MYRTEZA GJONI 9-VJECARE 20 RAPORT MJEKESOR


